Diện tích sàn thực tế có sự thay đổi so với hiện trạng được cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (diện

tích sàn thực tế là 352,1m2 theo bản trích đo hiện trạng khu đất ngày 13/6/2025

của Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Tân Châu).

Giá khởi điểm là: 3.763.183.015đ (ba tỷ, bảy trăm sáu mươi ba triệu, một

trăm tám mươi ba nghìn, không trăm mười lăm đồng).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: trong giờ hành chính (thời gian

03 ngày làm việc), kể từ ngày 11/3/2026 đến ngày 13/3/2026, tại Công ty và nơi

tài sản tọa lạc.

d) Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 00 ngày